[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН "СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
            E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2- 32-84

РЕШЕНИЕ

 №4

от  19.03.2015 г.

О структуре Администрации  МР   "Сергокалинский район"
В соответствии с  постановлением Правительства РД от 27.06.2014 N 295 "Об утверждении Нормативных требований по формированию структуры аппаратов органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан и Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Дагестан" и в целях оптимизации штатной численности работников Администрации МР «Сергокалинский район», Собрание депутатов МР "Сергокалинский район"

решает:

1. Утвердить структуру Администрации МР «Сергокалинский район» в новой редакции.
2. Администрации МР "Сергокалинский район" привести свои нормативные и ненормативные правовые акты, штатное расписание  в соответствие с настоящим решением.
3. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов МР "Сергокалинский район" №15 от 30.09.2014 года.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте МР «Сергокалинский район».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МР

  М. Омаров
    ПРИЛОЖЕНИЕ

  к решению Собрания депутатов

МР "Сергокалинский район"

                     №4 от 19.03.2015 г.
Структура

Администрации МР "Сергокалинский район"

на 19.03.2015 года

                                                       ОТДЕЛЫ

Глава Администрации

Зам.главы

Админист-рации

(по безопасности и социальным вопросам)

Зам.главы

Админист-рации

(по экономическим вопросам и взаимодействию с СП)

Аппарат управления администрации

Руководитель аппарата

Отдел  ЗАГС

Отдел сельского хозяйства

Отдел культуры, спорта

и по делам молодежи

Отдел по финансам и налоговым вопросам

Юридический отдел

Отдел экономики и муниципальным закупкам

Отдел ЖКХ, строительства, архитектуры и муниципального имущества

Отдел по управлению МИ, земельным вопро-сам и муниц.заказам (хозрасчет)

Отдел образования и по защите прав н/летних

PAGE